Famuli. Memoro salutis auctor.

Gloria tibi domine. Et mitte domine lapides
de sede magnitudinis tue. Ut mecum
sint et mecum laboret ut sciam quod accep-
tum sit coram te omnium tempore.

Gloria tibi gratias tibi gratias
actio fons et origo omnium. Om-
nis enim que laudat omne creatum in
celo et terra. ab eterno usque in eternum tibi
gratias actio etiam a me in minimo ver-
miculo. Quia te iure laudo. te ado-
ro. te glorifico cum omni creatura. laus
mea licet indigna resonet coram te in
laude omnium celorum. inter agmina bea-
torum spirituum. inter cherubim et seraphim
in ceterum omnium fidelium cum tota ecclesia tua.
Quia laudare te vult homo aliqua por-
tio creature tue. Tibi gratias ago quod
ad ymaginem tuam me creasti. et spi-
ritum vite in faciem meam infuisti.